graniczy  z  terenami  kolejowymi,  od  południa  z  terenami  leśnymi.  Działka  w około  20  %
stanowi użytek leśny w pozostałej części łąka. 

Wartość szacunkowa nieruchomości – 61.900,00 zł

Cena wywołania w pierwszej licytacji  wynosi  trzy czwarte wartości  oszacowania i  stanowi
kwotę  46.425,00 zł  brutto  (słownie:  czterdzieści  sześć  tysięcy  czterysta  dwadzieścia  pięć
złotych).

Jak przystąpić do licytacji

Warunkiem udziału w licytacji  jest złożenie wadium w wysokości 1/10 sumy oszacowania,
to jest 6.190,00 zł.

Wadium winno być złożone w gotówce albo w postaci czeku potwierdzonego wystawionego

na organ egzekucyjny.